
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 02.08.2021)

      

Caixa Econômica Federa
 Centralizadora Nacional Contratações

  

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO
 ELETRÔNICO Nº 177/5688-2021

  

Este Pregão será realizado por meio de sistema eletrônico, pela internet.
Processo:5688.01.1130.0/2021. Objeto: Contratação dos serviços de consultoria técnica
especializada para realização de auditoria atuarial, conforme o Pronunciamento Técnico
CPC33 (R1) Benefícios a Empregados e IFRS - International Financial Reporting Standards,
com transferência de conhecimento técnico, aplicáveis no processo de mensuração de
obrigação atuarial para o benefício pós-emprego de responsabilidade da CAIXA, a saber:
Saúde Suplementar modelo autogestão e seus riscos envolvidos. Horário e data do
credenciamento para o Pregão: até as 09h00 do dia 13/08/2021. Horário e data do recebimento
das propostas e documentação de habilitação: até às 10h00 do dia 13/08/2021. Horário e data
do recebimento dos lances: das 14h00 às 14h10 do dia 13/08/2021. Edital e informações no
sítio www.licitacoes.caixa.gov.br, no quadro Compradores CAIXA - no link Em Andamento -
Pregão Eletrônico nº.177/5688-2021. Contato: endereço eletrônico 

 1 / 1


